2.Предполагаемый срок аренды – с момента заключения договора (ноябрь/декабрь 2025г.) 
сроком на 11 месяцев. 

3. Ежемесячный размер арендной платы устанавливается на  основании Отчета об оценке 
рыночной стоимости права пользования. На момент публикации настоящей информации 
размер арендной платы составляет 16 713  руб.00 коп. (шестнадцать  тысяч семьсот 
тринадцать    рублей  00 копеек) ежемесячно исходя из режима работы с 14:00 до 20:00 
ежедневно, кроме понедельника. 
4. Цель использования имущества:  организация буфета. 
5. Приложение: проект договора аренды.